

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการต่อเติมหลังคา กันแดดกันฝน ฅนาปณสถานวัดหนองส้ม(ด้านข้าง) หมู่ที่ ๔ ตำบลสระพัง อำเภอลำยอง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอลำยอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๕,๖๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นสิ่พันหกกร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ต่อเติมหลังคา กันแดดกันฝน ฅนาปณสถานวัดหนองส้ม(ด้านข้าง) ด้วยแผ่นเหล็กเมทัลชีล (Metal Sheet) ขนาดกว้าง ๙.๕๐ เมตร ยาว ๙.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๕.๕๐ ตารางเมตร ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญา รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางค่านวน ณ วันที่ ๑๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ ปร.๔	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๓ แบบ ปร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ ปร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบ ปร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ ปร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเทียนชัย เจริญศักดิ์	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธีระ ชี้อตรง	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง ทต.ลำยอง	กรรมการ
๖.๓ นายฤทธิชัย อรุณโรจน์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลำยอง	กรรมการ

(ราคากลาง)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างต่อเติมหลังคา กันแดดกันฝน ณาปนสถาน วัดหนองส้ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 ตำบลสระพัง

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	204,498.52	1.2726	260,244.82	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			260,000	
	ตัวอักษร	(สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเทียนชัย เจริญศักดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรวิทย์ ชี้อตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษณะ อรุณโรจน์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ม.ค. 2559

(ราคากลาง)

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างต่อเติมหลังคา กันแดดกันฝน ณาปณสถานวัดหนองส้ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 ตำบลสระพัง

กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

ประมาณราคาโดย นายอาทิตย์ เกื่อนกลิ่น นายช่างโยธา 5

ประมาณการ วันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุหน่วย ละ	ค่าแรงงาน หน่วยละ	รวมเงินค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	ขุดดินและกลบดิน	8	ลบ.ม.	-	148	1,184.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	7.44	ลบ.ม.	373.83	99	3,517.86	
3	คอนกรีตหยาบ	0.20	ลบ.ม.	1,825.55	306	426.31	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	14.3	ลบ.ม.	1,909.66	306	31,683.94	
5	เหล็กเสริม RB6	95	กก.	20.72	4.1	2,357.90	
6	เหล็กเสริม DB12	340	กก.	20.49	3.3	8,088.60	
7	ลวดผูกเหล็ก	13	กก.	43.61	-	566.93	
8	ไม้แบบ	77	ตร.ม.	250	133	29,491.00	
9	ตะปู	23.1	กก.	33.97	-	784.71	
11	ท่อเหล็กดำ \varnothing 1½ นิ้ว ทน 2.3 มม.	42	ท่อน	417.00	-	17,514.00	
12	ท่อเหล็กดำ \varnothing 2 นิ้ว ทน 2.8 มม.	17	ท่อน	545.00	-	9,265.00	
13	เหล็กกล่อง 4x4 นิ้ว ทน 4.5 มม.	4	ท่อน	1300.00	-	5,200.00	
14	แผ่นเหล็กขนาด 10x10 นิ้ว ทน 9 มม.	16	แผ่น	160.00	-	2,560.00	
15	แผ่นเหล็ก \blacktriangle 4 นิ้ว ทน 9 มม.	32	แผ่น	50	-	1,600.00	
16	J Bolt ขนาด \varnothing 15 มม.	32	ชุด	50	-	1,600.00	
19	เหล็ก [100x50x20x2.3 มม.	24	ท่อน	540.50	-	12,972.00	
20	แผ่น Metal sheet สีแดง ทน 0.35 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดแน่น	170	ตร.ม.	120	70	32,300.00	
21	ครอบสันหลังคา Metal Sheet	37	ม.	100	50	5,550.00	
22	เหล็กกล่อง 1½ x 1½ นิ้ว ทน 2.0 มม.	12	ท่อน	233.64	-	2,803.68	
23	โคมไฟ 2x36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	8	ชุด	850	เหมา	6,800.00	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุหน่วย ละ	ค่าแรงงาน หน่วยละ	รวมเงินค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย					
24	พัดลมแมงปอ ขนาด \varnothing 12 นิ้ว พร้อม อุปกรณ์ประกอบ	6	ชุด	1200	เหมา	7,200.00		
25	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1	ชุด	3000	เหมา	3,000.00		
26	สีกันสนิม	110	ตร.ม.	20	35	6,050.00		
27	สีน้ำมัน	110	ตร.ม.	40	38	8,580.00		
28	วาล์วเมท \varnothing 4 มม. @ 0.20 ม. ^๓	106	ตร.ม.	27.1	5	3,402.60		
29	รวมรายการที่ 1-28						204,498.52	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเทียนชัย เจริญศักดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชีอตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤกษ์ อรุณโรจน์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ม.ค. 2559